PAGE
3

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	28 августа 2023 г.

	№
	170-р

Об утверждении структуры управления делами администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

В связи с проведением организационно-штатных мероприятий, в целях обеспечения реализации полномочий по осуществлению муниципального контроля на территории Дивеевского муниципального округа, руководствуясь Положением об управлении делами администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, утвержденным постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 30.11.2021 № 1515:
1. Утвердить прилагаемую структуру управления делами администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

2. Признать утратившими силу:

- распоряжение администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 24.11.2021 № 371-р «Об утверждении структуры управления делами администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области»;

- распоряжение администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 30.11.2021 № 382-р «О внесении изменений в распоряжение администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 24.11.2021 № 371-р «Об утверждении структуры управления делами администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области».
3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Действие настоящего распоряжения вступает в силу с 1 сентября 2023 года.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин

Забродина А.В.

Логинова Л.Ю.

Герасимова Е.В.
УТВЕРЖДЕНА

распоряжением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

от 28 августа 2023 г. № 170-р
Структура

управления делами администрации

Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

Сектор кадрового делопроизводства и документооборота

Информационный сектор

Отдел организационно-кадровой работы

Отдел муниципального контроля

Правовой отдел

Управление делами